Edital nº 28/2019 Pitanga, 11 de abril de 2019.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PARA

MONITORIA ACADÊMIA EM

LABORATÓRIOS DE

MEDICINA VETERINÁRIA.

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a classificação final do Processo Seletivo
para provimento de vaga para Monitoria Acadêmica Voluntária vinculada ao
curso e Medicina Veterinária.

1. Resultado final da vaga de LABORATÓRIO DE CITOLOGIA, BIOQUÍMICA

E ANATOMIA:

Acadêmico Selecionado

Adrielli Soares da Silva

2. Resultado final da vaga de LABORATÓRIO DE PARASITOLOGIA:

Acadêmicos Selecionados

Everson Leandro Ricardi

Maria Luiza Romanichen

3. Resultado final da vaga de CLINICA UCPVET:

Acadêmicos Selecionados

Giseli Gonçalves

Rafael Mateus Pescara

4. DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 As ofertas das vagas divulgadas podem ser modificadas, substituídas ou
excluídas a qualquer tempo, a critério da UCP.
5.3 A equipe diretiva se encarregará de analisar casos omissos não constantes
no presente edital.

   Profª Jane Silva Buhrer Taques                                         Sônia Maria Hey

                 Diretora Geral                                               Coordenação Acadêmica

PROF. BRUNA RAYET AYUB
Coord. Curso Medicina Veterinária

Faculdade do Centro do Paraná - UCP